議案第４７号

市道路線の認定について

加西市道路線を下記のとおり認定することについて、道路法(昭和２７年法律第１８０号)

第８条第２項の規定により、議会の議決を求める。

  平成２７年６月２日提出

                           加西市長 西 村 和 平

記

路線番号 路線名

起   終   点

起 点 先 終 点 先

９１６
ベルデしもさ

と線
西笠原町字大谷 178番 126地先 西笠原町字大谷 178番 129地先

（審議資料）

  ベルデしもさと内の道路を市道ベルデしもさと線として認定することについて、道

路法（昭和 27 年法律第 180 号）第８条第２項の規定により、議会の議決を求めるも

の。                               （後掲参照）

	gian47_01
	gian47_11